Rozkład jazdy autobusów w roku szkolnym 2022/2023  
Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie i Szkoła Podstawowa w Regucie
	MIEJSCOWOŚĆ
	DOWÓZ
	ODWÓZ

	Ponurzyca
	07:15
	14:55
	15:50
	16:50

	Podbiel
	07:20
	14:50
	15:45
	16:45

	Tabor
	07:24
	14:46
	15:41
	16:41

	Regut - SZKOŁA
	07:28
	14:42
	15:37
	16:37

	Celestynów Ośrodek Zdrowia
	07:33
	14:37
	15:32
	16:32

	Celestynów SZKOŁA
	07:38
	14:35
	15:30
	16:30

	kursuje:
	pon-pi
	pon-pi
	pon,wt,śr,pi
	czw


 

